ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚC LA

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc La, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai về việc tiếp nhận và sử dụng nguồn thu; quyết toán

thu, chi Quỹ phòng, chống tiên tai trên địa bàn phường năm 2024

1. Căn cứ pháp lý:

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật đê điều ngày 17/6/2020;

 Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về

thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Thực hiện Thông báo số 196/TB-UBND ngày 10/5/2024 của UBND quận

Hà Đông về kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 07/5/2024 của UBND

phường Phúc La về việc triển khai thu Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa bàn

phường năm 2024.

UBND phường Phúc La niêm yết công khai việc tiếp nhận và sử dụng

nguồn thu; quyết toán thu, chi Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2024.

2. Nội dung niêm yết công khai:

Ủy ban nhân dân phường Phúc La tổ chức niêm yết công khai việc tiếp nhận và sử

dụng nguồn thu; quyết toán thu, chi Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2024 trên địa bàn

phường như sau:

+ Tổng thu: 15.827.000 đồng.

+ Tổng chi: Không đồng.

+ Tổng nộp về tài khoản Quỹ cấp quận: 15.827.000 đồng.

+ Tồn quỹ: Không đồng

(Số liệu chi tiết theo biểu mẫu đính kèm)

3. Hình thức niêm yết công khai:

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường Phúc La.

- Thông báo trên hệ thống truyền thanh của phường Phúc La.

- Thông báo cho Đảng ủy, các Tổ chức chính trị xã hội phường và Tổ trưởng

các tổ dân phố của phường.

4. Thời gian công khai: 30 ngày liên tục (từ ngày 16 tháng 02 năm 2025

đến ngày 17 tháng 3 năm 2025)

5. Địa điểm công khai:

2

- Tại trụ sở UBND phường Phúc La.

- Tại hội trường các tổ dân phố của phường Phúc La.

Trong thời gian niêm yết trên, các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức chính

trị - xã hội, các tổ chức xã hội và các cá nhân có ý kiến phản ánh xin gửi về Văn

phòng Ủy ban nhân dân phường Phúc La, chỉ tiếp nhận ý kiến bằng văn bản.

Quá thời hạn trên mọi ý kiến các ban ngành, đoàn thể, các tổ chức chính trị -

xã hội, các tổ chức xã hội và các cá nhân đều không giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH quận (b/c);

- TT Đảng ủy-UBND phường;

- Các ban ngành, đoàn thể phường;

- Tổ trưởng các TDP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2025-02-15T18:10:41+0700
	Nguyễn Thị Thu Hằng

		2025-02-17T10:47:15+0700

		2025-02-17T10:46:43+0700

		2025-02-17T10:46:43+0700

		2025-02-17T10:47:31+0700